r  Requerimento N°
iwt,,  I 4

Apresentado em r

1

-- Horário

r

Seção Expediente

1

---  Funcionário(a) Responsável

1— Rejeitado em

/ / r

Indeferido em

/ /

r  Aprovado em

/ /
Deferido em r

/  r

Atendido - Ofício N°

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

TEOR DO REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

O Infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa, o envio
de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Walter Volpato, solicitando do
mesmo que mantenha entendimentos junto a Secretaria Municipal de Urbanismo, no
sentido de viabilizar a instalação de sistema de grelhas na Avenida João Marangoni com a
Avenida Felício Turquino, no Jardim Nova Independência 2a  Parte, com a finalidade de
captação de águas de chuvas, evitando assim a invasão de enxurradas junto as residências e
comércios em geral, quando das ocorrências de fortes chuvas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, aos 03 dias do mês de

Maio do ano de 2017.

André Luis Celestino Jardim,
Vereador — Autor

	00000001